
Zarządzenie Nr 21/2010 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 17 lutego 2010 roku 

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

 

§1 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Stąporkowie stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 148/2009 Pełniącego Funkcję Burmistrza Stąporkowa z dnia 14 października 
2009 roku, w § 6 zmienia się pkt. 2 który otrzymuje brzmienie: 

2. Wydział Finansowy: 

1) skarbnik gminy, 
2) zastępca skarbnika gminy, 
3) stanowisko ds. księgowości budżetowej – trzy stanowiska, 
4) stanowisko ds. finansowo-księgowych – dwa stanowiska, 
5) kasjer, 
6) stanowisko ds. wymiaru podatku – Referat Podatków i Opłat Lokalnych – cztery 

stanowiska, 
7) stanowisko ds. księgowości podatkowej - Referat Podatków i Opłat Lokalnych – dwa 

stanowiska. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


